
APKAIMJU 
KONSULTATĪVĀS 
PADOMES SĒDE
26.05.2025.



Līdzdalības budžeta ideju realizācija

2023 Projekts

1.
Stāvlaukuma sakārtošana 
Skultes ciemā

Šobrīd notiek būvdarbi un labiekārtošanas 
darbi. Stāvlaukums ir noasfaltēts.

2.

Publiski pieejamu 
pludmales volejbola 
laukumu izbūve 
Jaunmārupē

Objekts nodots ekspluatācijā.

3.
Šūpoles bērniem ar īpašām 
vajadzībām

Šūpoles ir uzstādītas 26.maijā. 
Paredzams, no 2.jūnija iedzīvotāji varēs 
sākt lietot. 

4.
Dzeramā ūdens brīvkrāns 
uz Mārupītes gatves 
promenādes

Uzstādīšana jūlijā.

5.
Dabiskā pļava Mārupes 
pilsētas centrā

Pa piešķirto finansējumu visi darbi ir 
pabeigti. Dīgst sēklas.
Dabīgās pļavas ierīkošana, uzturēšana, 

sēklu piesēšana jāveic kādus 3 gadus pēc 
kārtas, sēklu maisījums jāpielāgo esošajai 
gruntij.

2024 Projekts

1.
Bērnu rotaļu laukuma izveide 
Tīraines apkaimē

Notikusi apspriede ar piegādātajiem. Izskatīti 
piedāvājumi. 23.maijā tehniskās specifikācijas 
saskaņotas ar iedzīvotāju.

2.
Piņķu ūdenskrātuves 
labiekārtošana

Notiek darbu plānošana.

3.
Autostāvvietu izveide Mazcenu 
alejā 19, Jaunmārupē

Saskaņots risinājums ar mājas iedzīvotajiem, 
notiek projektēšanas darbi.

4.
Āra spēka trenažieri sporta parkā 
Tīrainē

Notikusi apspriede ar piegādātajiem. Iepirkums 
tiks izsludināts šonedēļ. 

5.
Dzeramā ūdens brīvkrāns pie 
Mārupes Valsts ģimnāzijas 
stadiona

Uzstādīšana jūlijā.

6.
Laivu ielaišanas vieta Lielupē, 
Salas apkaimē

Uzturēšanās darbu ietvaros veikta šķembu 
seguma izbūve. 
Tuvākajā laikā tiks uzstādītas ceļazīmes. 



Publiski pieejamu pludmales volejbola laukumu izbūve 
Jaunmārupē – Objekts nodots ekspluatācijā

Objektu bildes



Objektu bildes

Stāvlaukuma sakārtošana Skultes ciemā – šobrīd 
notiek labiekārtošanas darbi

Laivu ielaišanas vieta Lielupē, Salas apkaimē –
Uzturēšanās darbu ietvaros veikta šķembu 
seguma izbūve. Tuvākajā laikā tiks uzstādītas 
ceļazīmes. 



Objektu bildes

Šūpoles bērniem ar īpašām vajadzībām
– šodien tika uzstādītas Jaunmārupē



Objektu bildes

Dabiskā pļava Mārupē
– dīgst sēklas, ziedēs pirms Līgo svētkiem



Līdzdalības budžets 2025

Konkursa izsludināšana - 2025. gada 17. martā;

Konkursa ideju iesniegšana - no 2025. gada 17. marta līdz 30. maijam;

Projektu ideju izvērtēšanas pirmā kārta - no 2025. gada 2. jūnija līdz 
2025. gada 29. augustam;

Projektu ideju izvērtēšanas otrā kārta - no 2025. gada 1. septembra 
līdz 2025. gada 30. septembrim;

Sabiedrības balsojums - no 2025. gada 1. oktobra līdz 2025. gada 31. 
oktobrim;

Atbalstāmo līdzdalības budžeta projektu ideju balsu apkopošana - no 
2025. gada 3. novembra līdz 2025. gada 7. novembrim;

Konkursa rezultātu paziņošana – līdz 2025. gada 28. novembrim.

Iesniegtas:  8 idejas 



«Mārupe - mūsu mājas 
2026» projektu konkurss 

Turpinām diskusiju par šo projektu:

▪ Nosaukums 

▪ Projekta koncepts



«Mārupe - mūsu mājas» projektu konkursa 
nosaukums

Idejas nosaukumam: 

“Mēs radam kopā!” “Apskāviens nākotnei” “Kopienu spēcinošas iniciatīvas” 

“Mana apkaime” “KOPĀ vienā virzienā” “Iedzīvotāju iniciatīvu projektu konkurss”

“Mūsu [ie]spēja” “Mans Projekts Mārupei” “Mārupes novads: Mūsu Kopīgā Vīzija”

«Veidojam paši!» "Mārupe: Mūsu Kopdarbs« “Mārupe: Attīstība ar Sirdi”

“Apkaimju spēks” “Novada dzīvības spēks” “Veidojam vidi ap mums Mārupes novadā” 

“Darīsim paši” “Sabiedriskās aktivitātes” “Mārupe: Iniciatīva un Izaugsme”

“Mēs savā novadā” “Mārupes Labsajūtas Kods” “Mārupe: Kopienas Impulss

Balsošana AKP whatsapp čatā.



«Mārupe - mūsu mājas 2026» projektu 
konkursa 
koncepts

Šobrīdējais finansējums:

▪ Apkaimju svētku organizēšanai  - 5 000 EUR

▪ Sabiedrisko aktivitāšu organizēšanai – 2 500 EUR

Konkursa mērķis ir uzlabot dzīves vides kvalitāti novadā un veicināt novada iedzīvotāju 
iniciatīvas, paredzot iedzīvotāju iesaistīšanos un līdzdalību sabiedriski nozīmīgu projektu 
īstenošanā.



Paldies!


	1: APKAIMJU KONSULTATĪVĀS PADOMES SĒDE. slaids
	2: Līdzdalības budžeta ideju realizācija. slaids
	3. slaids
	4: Objektu bildes. slaids
	5. slaids
	6. slaids
	7: Līdzdalības budžets 2025. slaids
	8: «Mārupe - mūsu mājas 2026» projektu konkurss . slaids
	9: «Mārupe - mūsu mājas» projektu konkursa  nosaukums. slaids
	10: «Mārupe - mūsu mājas 2026» projektu konkursa  koncepts. slaids
	11: Paldies!. slaids

